UBND TỈNH HOÀ BÌNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGD&ĐT                                   Hoà Bình, ngày        tháng  10  năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả b u ch n nh     o t  u    u th   dự
“   tr   n  t n v nh t      n  nh     o t  u    u  n

                 ố      H-BGDĐT                    B  G

Đ                  “

T                   ố      NG B  GD- SNG B

    N                                   - B  G           Đ

                              “

                                                  GD&ĐT

  ố                   T                ,

H        T      -                  GD&ĐT H   B

                         “

2020:

1. B  Đ    T   T     T     H                  T                       S

2. B  Đ   T   O   , H                              T                  S  .

Nơi nhận:
- Nh   trên;

- Giám  ốc, các Phó Giám  ốc;

- W       S  GD&ĐT

- L u: VT, VP (TL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

N u  n Đ c    n

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T15:05:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-23T16:50:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-23T16:51:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-23T16:51:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!